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رویترز خبر داد غربیها بهدنبال اقدام علیه ایران در شورای حکام

دیپلماتهای اروپایی میگویند قدرتهای غربی در حال آمادهسازی برای تحت فشار قرار دادن هیات ناظر هستهای

سازمان ملل در نشست بعدی خود هستند ...

دیپلمات های اروپایی می گویند قدرت های غربی در حال آماده سازی برای تحت فشار قرار دادن هیات ناظر هسته ای سازمان
ملل در نشست بعدی خود هستند تا ایران را برای اولین بار در تقریبا ۲۰ سال گذشته به «نقض تعهدات خود در زمینه منع اشاعه

تسلیحات هسته ای» متهم کنند.
به گزارش ایسنا، واشنگتن و متحدان اروپایی اش بریتانیا، فرانسه و آلمان موسوم به تروئیکای اروپایی قطعنامه های پیشین را
پیشنهاد دادند که توسط شورای حکام با ۳۵ عضو وضع گردید و براساس آن از ایران خواسته شد تا سریعا اقداماتی نظیر ارائه

توضیحاتی پیرامون ردپای اورانیوم کشف شده توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی در سایت های اعلام نشده، انجام دهد.
طبق گزارش خبرگزاری رویترز، آژانس در حال آماده شدن برای ارسال گزارش های سه ماهه خود در مورد ایران قبل از نشست
بعدی که در ۹ ژوئن (۱۹ خردادماه) آغاز می شود، است. یکی از این گزارش ها شرح «طولانی تر و جامع» موضوعاتی از جمله

همکاری ایران، همانطور که در قطعنامه ماه نوامبر خواسته شده است، خواهد بود.
یکی از مقامات اروپایی گفت: «ما انتظار داریم که گزارش جامع سخت باشد، اما هیچ تردیدی در مورد پایبندی ایران به تعهدات

خود در خصوص عدم اشاعه وجود ندارد.»
سه دیپلمات گفتند که پس از انتشار این گزارش، ایالات متحده متن قطعنامه پیشنهادی را پیش نویس خواهد کرد که براساس آن

«ایران تعهدات پادمانی خود را نقض می کند».
همچنین دیپلمات دیگری بدون اشاره به جزئیات گفت: «قدرت های غربی در حال آماده سازی پیش نویس این قطعنامه هستند.»

دیپلمات ها گفتند که متن در روزهای آینده با کشورهای عضو مورد بحث قرار خواهد گرفت و سپس به طور رسمی توسط چهار
قدرت غربی طی نشست سه ماهه به هیات مربوطه ارائه خواهد شد.

دیپلمات ها گفتند هنوز مشخص نشده است که قدرت های غربی در چه مقطعی به دنبال ارجاع موضوع به شورای امنیت هستند
و مشخص نیست شورای امنیت چه اقدامی علیه ایران انجام خواهد داد.

رویترز در پایان گزارش داد، این گام احتمالا مذاکرات میان ایالات متحده و ایران را با هدف اعمال محدودیت های جدید بر برنامه
هسته ای ایران که به سرعت در حال پیشرفت است، پیچیده تر خواهد کرد.
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